
 
            

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

 

LICITACIONES: Desde el día 21 a 30 de Septiembre 20 15 

 

 

• Anuncio de licitación del Excma. Diputación de Mála ga, por el que 

se solicita el arreglo del acondicionamiento de la carretera MA-8302 

de MA-8301 a Genaguacil. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 180, 

21/09/2015). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , por el 

que se solicita la contratación del suministro de duchas, lavapies y 

pulsadores de ducha-lavapies para las playas 2015. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 180, 21/09/2015). 

 
 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Fu engirola , 

por el que se solicita la contratación de concesión administrativa para 

la ocupación, uso y aprovechamiento del quiosco merendero del 

Parque del Sol en Fuengirola. Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP 

nº 182, 22/09/2015). 

 

• Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Mijas,  por el que se 

solicita la explotación de y gestión de la escuela infantil municipal 

Gloria Fuertes y Europa. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 184, 

24/09/2015). 



 
            

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Valle de Abdalajis,  por 

el que se solicita la contratación de pantalla de micropilotes de 26 

metros lineales, ampliación de 8 metros lineales de la pantalla de 

micropilotes existentes, ejecución de 17 anclajes, obras de 

canalizaciones de distribución de infraestructuras existentes y 

pavimentación de trama de 170 metros de la calle Emigrantes. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los trece días desde la fecha 

de su publicación. (BOP nº 184, 24/09/2015). 

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Ca sares , por el 

que se solicita la contratación de servicios de ambulancia. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los ocho días desde la fecha 

de su publicación. (BOP nº 188, 30/09/2015).  


